โดยอาคารสิ่งปลูกสร้างจะต้องมีความม่ันคงแข็งแรงตามมาตรฐานทางวิศวกรรม  

๘. ค่าธรรมเนียมแรกเข้า และค่าผลประโยชน์ตอบแทน (ค่าเช่า) 
๘.๑ ผู ้เสนอโครงการต้องเสนอค่าธรรมเนียมแรกเข้า เป็นค่าได้สิทธิในการเข้าทำประโยชน์             

ตามแบบใบเสนอค่าธรรมเนียมแรกเข้าขององค์การสะพานปลา จำนวนเงินไม่ต่ำกว่าที่องค์การสะพานปลากำหนด  
๒,๑๖๑,๘๓๐.๐๐ บาท (สองล้านหนึ่งแสนหกหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยสามสิบบาทถ้วน)  

๘.๒ ผู้เสนอโครงการต้องเสนอค่าผลประโยชน์ตอบแทน (ค่าเช่า) ตามระยะเวลาการเช่า และ
จำนวนเงินไม่ต่ำกว่าตามตารางค่าผลประโยชน์ตอบแทน (ค่าเช่า) ที่องค์การสะพานปลากำหนด ดังนี้  

ตารางค่าผลประโยชน์ตอบแทน (ค่าเช่า) พ้ืนที ่U5 
ระยะเวลา ค่าผลประโยชน์ตอบแทน (ค่าเช่า) ปีละ